【別紙Ａ(1/2)】

平成   年   月   日

「はやぶさ」帰還カプセル等展示物貸与申請書

独立行政法人 宇宙航空研究開発機構 御中

 （申請者）

 名  称：

 住  所：

 代表者名： 社印

 取扱責任者名： 印

 連絡先：

当団体／当法人において、貴機構が所有する「はやぶさ」帰還カプセル等展示物の貸出しを

お願いしたく、下記関係書類を添えて申請いたします。

記

１．使用計画書

２．当団体／当法人の案内・概要書

（注記）「２．当団体／当法人の案内・概要書」については、展示施設の業務内容・昨年度の年間入場者数等が

分かる資料のご提示もお願いします。

【別紙Ａ(2/2)】

使用計画書

１．展示目的（イベント・展示会名称 等）

※イベント・展示会の概要がわかる企画書等のご提出をお願いいたします。

２．希望展示物名（ご希望に○をお願いいたします）

 【Ⅰ】「はやぶさ」帰還カプセル等（5 点）

（    ）① インスツルメントモジュール

（    ）② 搭載電子機器部

（    ）③ パラシュート

（    ）④ エンジニアリングモデル

（    ）⑤ ヒートシールド（前面、背面）のオーストラでの発見時の写真

 【Ⅱ】オプション品

（    ）① 「はやぶさ」探査機のスケールモデル模型（1/2, 1/5, 1/8 他）

（    ）② 「はやぶさ」プロジェクト解説パネル及び関連画像（※）

（※）「２．希望展示物品」として、「はやぶさ」プロジェクト解説パネルおよび関連画像につ

いては電子データでのご提供も可能ですので、ご希望の方は本箇所にその旨ご記入

願います

３．使用期間（輸送期間を含む）

（１）第１希望：平成  年  月  日（ ）～ 平成  年  月  日（ ）

うち展示期間

平成  年  月  日（ ）～ 平成  年  月  日（ ）

（２）第２希望：平成  年  月  日（ ）～ 平成  年  月  日（ ）

うち展示期間

平成  年  月  日（ ）～ 平成  年  月  日（ ）

４．展示場所

（会場名）

（住 所）

（連絡先）

５．その他特記事項

以上